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TRIBUNALE DI AVELLINO
DECRETO N. 165/2018

VARIAZIONE TABELLARE N. 14/2018

OGGETTO:
A) ASSEGNAZIONE A DOMANDA DI 3 POSTI ALL’ESITO DI CONCORSO
INTERNO; ASSEGNAZIONE DI UFFICIO DI ALTRO POSTO.
B) MODIFICA GIORNI DI UDIENZA.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

illustra e dispone quanto segue.

A) ASSEGNAZIONE A DOMANDA DI 3 POSTI ALL’ESITO DI CONCORSO
INTERNO; ASSEGNAZIONE DI UFFICIO DI ALTRO POSTO.

Atteso che:

- si sono determinate, per trasferimenti e per risulta di precedente concorso interno, le

seguenti scoperture:

1. un posto di GIUDICE DEL DIBATTIMENTO PENALE, PRIMA SEZIONE
PENALE (vacanza Centola dal 25.7.2018), con ruolo e attribuzioni tabellari gia

assegnati alla dott.ssa Viviana Centola;

2. un posto di GIUDICE DELLA PRIMA SEZIONE CIVILE (vacanza
PETRACCONE dal 23.7.2018), con ruolo e attribuzioni tabellari gia assegnati al

dott. Luigi Petraccone,

3. un posto di GIUDICE DELLA PRIMA SEZIONE CIVILE (vacanza
RUSSOLILLO dal 27.7.2018), con ruolo e attribuzioni tabellari gia assegnati al dott.

Pasquale Russolillo;

4. un posto di GIUDICE DELLA SECONDA SEZIONE CIVILE (vacanza

RAZZANO dal 22.5.2017), con ruolo e attribuzioni tabellari gia assegnati al
Massimiliano Razzano;

dott.

- con decreto n.163/18 in data 28.8.2018, lo scrivente ha disposto formale concorso
interno per la copertura degli indicati posti, con termine fino al 7.9.2018 ore 12,00 per la

presentazione di domande;
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- hanno presentato rituale domanda per il posto n.1 i giudici dott. Antonio Feleppa e
dott.ssa Gilda Zarrella;

il dott. Feleppa ha tuttavia una anzianita nel ruolo (posizione V/1-DM nomina 16.10.1969)
superiore di 8 anni rispetto a quella della dott.ssa Zarella (posizione 1/118-DM nomina
2.10.2009), per cui, ai sensi dell’art.135 circolare CSM sulla formazione delle tabelle
2017/19, il posto in esame va a lui assegnato;

- hanno presentato rituale domanda per il posto n.2;

la dott.ssa Maria landiorio;

la dott.ssa Federica Rossi;

la dott.ssa landiorio ha tuttavia una anzianita nel ruolo (posizione 111/446 — DM nomina
19.11.2002) superiore di 8 anni rispetto a quella della dott.ssa Rossi (posizione 1/500 — DM
nomina 8 giugno 2012), per cui, ai sensi dell’art.135 circolare CSM sulla formazione delle
tabelle 2017/19, il posto in esame va assegnato alla dott.ssa landiorio;

- ha presentato rituale domanda per il posto n.3 soltanto la dott. Federica Rossi, per cui il
posto va a lei assegnato, in assenza di elementi ostativi;

- entro il termine stabilito non & pervenuta alcuna domanda per il posto n.4;

- trovando di conseguenza applicazione, riguardo alla dott.ssa Zarrella, magistrato di
nuova destinazione, il disposto dell’art.144, della menzionata circolare, il posto in parola va
a lei assegnato d'’ufficio;

- i provvedimenti di tramutamento del dott. Feleppa e delle dott.sse Di Paolo e Zarrella
diverranno efficaci dalla data della loro effettiva immissione nel possesso delle funzioni
presso questo Tribunale;

- il provvedimento di tramutamento della dott.ssa landiorio diverra efficace dalla data di
cessazione dell'incarico di supplenza presso il settore lavoro, incarico attualmente in corso
di svolgimento;

- con lassunzione delle funzioni da parte dei giudici professionali termineranno le
supplenze stabilite sugli incarichi loro rispettivamente assegnati.

B) MODIFICA GIORNI UDIENZA.

Atteso che:
- il dott. Raffaele Califano, giudice della seconda sezione civile, ha richiesto che, per

motivi di salute insorti di recente e noti all'ufficio, sia spostata al giovedi la sua
udienza istruttoria settimanale del lunedi;

- la dott. Paola Beatrice, giudice del settore lavoro, ha richiesto che, per motivi
personali e familiari, sia spostata al venerdi la sua udienza istruttoria settimanale
del lunedi;

- non vi sono ragioni ostative allaccoglimento delle istanze, nel quadro degli
avvicendamenti avvenuti nella seconda sezione civile, comprendente anche il
settore lavoro, oltre che in obbedienza a criteri di benessere organizzativo;

- la modifica pud avere effetto a partire dal 24.9.2018.

P.Q.M.

dispone variazione tabellare nei sensi di cui in motivazione.
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ENTRATA IN VIGORE.

Atteso l'oggetto, si dichiara il presente decreto immediatamente esecutivo, con
differimento dell’efficacia come nel medesimo esposto.

Esso va ad incidere sulla tabella attualmente in vigore, nonché sulla tabella
2017/2019 in corso di formazione.

COMUNICAZIONI

Si dispone la comunicazione del presente decreto al sig. Presidente della Corte d’Appello
di Napoli anche nella sua qualita di presidente del Consiglio Giudiziario; ai Presidenti di
sezione; a tutti i giudici del Tribunale, professionali ed onorari; al sig. Procuratore della
Repubblica in sede; al sig. Presidente del Consiglio del’Ordine degli Avvocati di Avellino;
al Dirigente Amministrativo, anche per la diffusione alle cancellerie, al fing|della immediata
ricognizione dei fascicoli da riassegnare.

Avellino, 13 settembre 2018

IL PRESIDENTE del TRIBUNALE
dott. Vinc
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tribunale.avellino@giustizia.it

Da: <tribunale.avellino@giustizia.it>
Data: giovedi 13 settembre 2018 10:31
A "Corte di Appello di Napoli" <ca.napoli@giustizia.it>; "Avellino Procura della Repubblica”

<procura.avellino@giustizia.it>; "Ordine degli Avvocati di Avellino" <infof@ordineavvocati.av.it>;
"Melone Roberto" <roberto.melone@giustizia.it>; "Feo Francesco Paolo"
<francescopaolo. feo@giustizia.it>; "Califano Raffaele” <raffaele.califano@giustizia.it>; "Cassano Paolo"
<paolo.cassano@giustizia.it>; "Grasso Patrizia" <patrizia.grasso{@giustizia.it>; "Pellecchia Sossio"
<sossio.pellecchia@giustizia.it>; "landiorio Maria" <maria.iandiorio@giustizia.it>; "Rizzi Maria Cristina"
<mariacristina.rizzi@giustizia.it>; "Argenio Giulio" <giulic.argenio@giustizia.it>; "Centola Viviana"
<viviana.centola@giustizia.it>; "Matarazzo Sonia" <sonia.matarazzo{@giustizia.it>; "Calabrese Pierpaolo”
<pierpaolo.calabrese@giustizia.it>; "D'agostino Monica" <monica.dagostino(@giustizia.it>; "Luce Ciro"
<ciro.luce@giustizia.it>; "Spella Francesca" <frspella@gmail.com™; "Russolillo Pasquale”
<pasquale. russolillo@giustizia.it>; "Landolfi Vincenzo™ <vincenzo.landolfi@giustizia.it>; "Di Paolo
Annachiara" <annachiara.dipaclo@giustizia.it>; "Pierri Valentina" <valentina.piemi{@giustizia,it>; "Lezzi
Gennaro™” <gennaro.lezzi@giustizia.it>; "Ciccone Fabrizio" <fabrizio.ciccone@giustizia.it>; "Clanciulli
Teresa" <teresa.cianciulli@giustizia.it>; "Guglielmo Gaetano" <gaetano.guglielmo@giustizia.it>;
"Palladino Michela" <michela.palladino@giustizia.it>; "Sicuranza Antonio"
<antonio.sicuranza@giustizia.it>; "Buono Luigi" <luigi.bueno0l@giustizia.it>; "Polimeno Marcello”
<marcello.polimeno@giustizia.it>; "De Tullio Giuseppe” <giuseppe.detullio@giustizia.it>; "Corona
Lorenzo" <lorenzocorona73@yahoo.it>; "Beatrice Paola" <paola beatrice@giustizia.it>; "Feleppa Antonio”
<avvocatifeleppa@hotmail.com>; "Rossi Federica” <federica.rossi0 1@giustizia.it>; "Zarrella Gilda"
<gilda.zarrella@giustizia.it>; "Rotondi Marcello" <marceliorotondi@gmail.com>; "Galeota Lucio"
<lucio.galeota@giustizia.it>; "Matrecano Paola” <paclamatrecano@virgilio.it>; "Ceraso Sergio"
<sergioceraso(@gmail.com>; "Lanni Marialuisa" <marialuisalanni70@gmail.com>; "Santoro Michele"
<michelesanioronapoli@gmail.com>; "barra irene" <irene.barra@alice.it>; "avv.gianfrancocardinale"
<avv.gianfrancocardinale@virgilio.it>; <tartaglionecicala@virgilio.it>; "de vincentis astianatte"
<astianatte.devincentis@gmail.com>; "Vairo Pasquale” <pasquale.vairo@gmail.com™>; "Mirra Ottavie"
<ottaviomirra@gmail.com>; "Cappiello MarlavG." <avv.mgcappiello@gmail.com>; "Casale Maila"
<mailacasale@virgilio.it>; "Cammarota Riccardo” <riccardocammarota@virgilio.it>; "Fiore Gerarda"
<gerarda.fiore@giustizia.it>; "Giugliano Tonia" <tonia.giugliano@giustizia.it>; "Rega Maria"
<avvocatomariarega@gmail.com>; "Celucci Rosalba" <rosalba.colucci@giustizia.it>; "Penale Cancelleria
dibattimento" <cancelleria.dibattimento.penale.tribunale.avellino@giustizia.it>; "Cangero Immacolata”
<immacolata.cangero@giustizia.it>; "MF00260" <presidenza.ca.napolii@giustizia it>; "Personale Ufficio”
<ufficiopersonale.tribunale.avellino@giustizia.it>

Allega: Decreto n. 165 del 13 settembre 2018, pdf

Oggetto:  Decreto n.165/2018 Variazione Tabellare n. 14/2013

in allegato.
D'ordine del Presidente del Tribunale
Dott. Vincenzo Beatrice
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TRIBUNALE DI AVELLINO
DECRETO N. 167/2018

OGGETTO: Errata Corrige - decreto n. 165/2018 variazione tabellare n. 14/2018.

A) ASSEGNAZIONE A DOMANDA DI 3 POSTI ALL’ESITO DI CONCORSO
INTERNO; ASSEGNAZIONE DI UFFICIO DI ALTRO POSTO.
B) MODIFICA GIORNI DI UDIENZA.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

Visto il proprio decreto n. 165/2018 variazione tabellare n. 14/2018;
Visto che per mero errore materiale alla pagina n. 2 rigo n. 20 del suddetto decreto &
scritto Di Paolo, anziché Rossi;
P.Q.M.
dispone che al rigo n. 20 del decreto sopra menzionato, li dove & scritto Di Paolo debba

leggersi ed intendersi Rossi.

COMUNICAZIONI
Si dispone la comunicazione del presente decreto al sig. Presidente della Corte d’Appello

di Napoli anche nella sua qualita di presidente del Consiglio Giudiziario; ai Presidenti di
sezione; a tutti i giudici del Tribunale, professionali ed onorari; al sig. Procuratore della
Repubblica in sede; al sig. Presidente del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Avellino,
al Dirigente Amministrativo, anche per la diffusione alle cancellerie, al fine della immediata
ricognizione dei fascicoli da riassegnare.
Avellino, 13 settembre 2018

/.

f

i
IL PRESIDENTE
dott. Vinc o Beatrice
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tribunaIe.avellino@giustizia.it

Da: <tribunale.avellino@giustizia.it>
Data: giovedi 13 settemnbre 2018 14:10
A "Corte di Appello di Napoli"” <ca.napeli@giustizia.it>; "Presidenza Corte di Appello Napoli”

<presidenza.ca.napoli@giustizia.it>; "Avellino Procura delfa Repubblica” <procura.avellino@giustizia.it>;
"Ordine degli Avvocati di Avellino" <info{@ordineavvocati.av.it>; "Melone Roberto”
<roberto.melone@giustizia.it>; "Feo Francesco Paole™ <francescopaolo.feo@giustizia.it>; "Califano
Raffaele™ <raffacle.califano@giustizia.it>; "Cassano Paolo" <paolo.cassano@giustizia.it>; "Grasso Patrizia"
<patrizia.grasso@giustizia.it>; "Pellecchia Sossio" <sossio.pellecchia@giustizia.it>; "landiorio Maria"
<maria.iandiorio@giustizia.it>; "Rizzi Maria Cristina” <mariacristina.rizzi@giustizia.it>; "Argenio Giulio"
<giulio.argenio@giustizia.it>; "Centola Viviana” <viviana.centola@giustizia.it>; "Matarazzo Sonia"
<sonia.matarazzo@giustizia.it>; "Calabrese Pierpaolo" <pierpaolo.calabrese@giustizia.it>; "D'agostino
Monica" <monica.dagostino@giustizia.it>; "Luce Ciro" <ciro.luce@giustizia.it>; "Spella Francesca"
<frspella@gmail com>; "Russolillo Pasquale" <pasquale.russolillo@giustizia.it>; "Landolfi Vincenzo"
<vincenzo.landolfi@giustizia.it>; "Di Paolo Annachiara" <annachiara.dipaolo@giustizia.it>; "Piemi
Valentina" <valentina.pierri@giustizia.it>; "Lezzi Gennaro” <gennaro.lezzi@giustizia.it>; "Ciccone
Fabrizio" <fabrizio.ciccone@giustizia.it>; "Clanciulli Teresa" <teresa.cianciulli@giustizia.it>; "Guglielmo
Gaetano" <gaetano.guglielmo@giustizia.it>; "Palladino Michela" <michela.palladino@giustizia.it>;
"Sicuranza Antonio" <antonio.sicuranza@giustizia.it>; "Buono Luigi" <luigi.buonol1@giustizia.it>;
"Polimeno Marcello” <marcello.pelimeno@giustizia,it>; "De Tullio Giuseppe"
<gjuseppe.detullio@giustizia.it>; "Corona Lorenzo" <lorenzocorona73@yahoo.it>; "Beatrice Paola"
<paola.beatrice@giustizia.it>; "Feleppa Antonio" <avvocatifeleppa@hotmail.com™; "Rossi Federica"
<federica.rossi0 1 @giustizia.it>; "Zarrella Gilda" <gilda.zarrella@giustizia.it>; "Rotondi Marcello”
<marcellorotondi@gmail.com>; "Galeota Lucio" <lucio.galeota@giustizia.it>; "Matrecano Paola”
<paolamatrecano@virgilio.it>; "Ceraso Sergio" <sergioceraso@gmail.com>; "Lanni Marialuisa"
<marialuisalanni70@gmail.com>; "Santoro Michele" <michelesantoronapoli@gmail.com>; "barra irene”
<jrene.barra@alice.it>; "avv.gianfrancocardinale” <avv.gianfrancocardinale@virgilio.it>;
<tartaglionecicala@virgilio.it>; "de vincentis astianatte” <astianatte.devincentis@gmail.com=>; "Vairo
Pasquale” <pasquale.vairo@gmail.com>; "Mirra Ottavio" <ottaviomirra@gmail.com>; "Cappiello
MariavG." <avv.mgcappiello@gmail.com>; "Casale Maila" <mailacasale@virgilio.it>; "Cammarota
Riccardo" <riccardocammarota@virgilio.it>; "Fiore Gerarda" <gerarda.fiore@giustizia.it>; "Giugliano
Tonia" <tonia.giugliano@giustizia.it>; "Rega Maria" <avvocatomariarega@gmail.com>; "Penale
Cancelleria dibattimento” <cancelleria.dibattimento. penale.tribunale.avellino@giustizia.it>; "Colucei
Rosatba" <rosalba.colucci@giustizia.it>; "Cangero Immacolata” <immacolata.cangero@giustizia.it>;
"Capolupo Lucia” <lucia.capolupo@giustizia.it>; "Pandico Francesco" <francesco.pandico@giustizia.it>

Allega: Decreto . 167 del 13 settembre 2018.pdf

Oggetto:  Decreto n. 167 del 13 settembre 2018 - Errata Corrige - decreto n. 165/2018 - variazione tabellare n.
14/2018

In allegato.
D'ordine del Presidente del Tribunale
Dott. Vincenzo Beatrice
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